ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA DE EXONERAÇÃO

PORTARIA Nº 160/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelos dispositivos
constantes no Art. 66, Inciso I e XII, da Lei Orgânica do
Município, combinado com o Art. 37, Inciso II, da Constituição
Federal,

R E S O L V E:

Art. 1° - Exonerar todos os cargos de provimento em
comissão/funções gratificadas, conforme denominações: CC-1,
CC-2, CC-3, CC-4, FG-2.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal em Lajes Pintadas/RN, em 30
de dezembro de 2024.

LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Adriano Bezerra da Silva
Código Identificador:C9400AB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/12/2024. Edição 3444a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

07/01/25, 11:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C9400AB0/bf723170bbaa4bda45be316fcb9a5c79bf723170bbaa4bda45be316fcb9a5c79 1/1